Проект решения Совета
городского округа

город Стерлитамак.

Внесен главой администрации.

Решение Совета городского округа город

Стерлитамак Республики Башкортостан
№ ________  от «___» ______________ 20 ___ года

О внесении изменений в решение Совета городского округа

город Стерлитамак № 3-14/11з от 18.12.2013 года «Об

утверждении структуры администрации городского округа
город Стерлитамак Республики Башкортостан»
В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 8 статьи 20 Устава городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан решил:
1. Пункт 2 решения Совета городского округа город Стерлитамак №3-14/11з от 18.12.2013 года «Об утверждении структуры администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» изложить в следующей редакции:
«2. Решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан «Об утверждении структуры администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» № 2-14/45з от 14.12.2010 г. (в редакции решений № 2-17/48з от 22.02.2011 г., п. 4  решения № 2-12/56з от 13.10.2011 г., № 2-13/56з от 13.10.2011 г., 2-6-57з от 15.11.2011 г., № 2-20/59з от 20.12.2011 г., № 2-12/63з от 29.02.2012 г., № 3-5/9з от 29.10.2012 г.) признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года.
Председатель Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

Ю.И.Никифоров